КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 апреля 2023 года                     с. Подсопки                                             № 20-п
О внесении изменений в постановление

 № 2-п от 05.02.2018 «Об утверждении адресного списка
объектов недвижимости расположенных  на земельном
участке с ориентиром д. Татарская, участок находится
примерно в 300 м от ориентира по направлению на север»
          Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости на территории муниципального образования», утвержденным постановлением администрации Подсопочного сельсовета № 29-п от  29.05.2015 г., учитывая постановление администрации Подсопочного сельсовета  № 1 от 10.01.2017 «О присвоении адреса объекту капитального строительства «Картофелехранилище контейнерного типа на 1000 тонн хранения семейного картофеля»», на основании Устава Подсопочного сельсовета, принимая во внимание обращение ООО «СХП «Дары Малиновки» от 24.04.2023; ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести следующие изменения в постановление  № 2-п от 05.02.2018 «Об утверждении адресного списка объектов недвижимости расположенных  на земельном участке с ориентиром д. Татарская, участок находится примерно в 300 м от ориентира по направлению на север»:
 1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета».
Глава Подсопочного сельсовета

                                    Л.П. Боровский
Приложение № 1
                                                                                к постановлению администрации

Подсопочного сельсовета

                 № 20-п от 25.04.2023
АДРЕСНЫЙ СПИСОК

объектов недвижимости расположенных на земельном участке с кадастровым № 24:35:0480201:104 ориентир д. Татарская, участок находится примерно в 300 м от ориентира по направлению на север
	№ п/п на схеме
	Адрес объекта
	Наименование объекта

	1
	2
	3

	1.
	663046, Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский район, ориентир д. Татарская, примерно в 300м от ориентира по направлению на север, зд.1
	«Картофелехранилище контейнерного типа на 1000 тонн хранения семенного картофеля» зд.1

	2.
	663046,Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский район, ориентир д. Татарская, примерно в 300м от ориентира по направлению на север, зд.2
	«Склад хранения зерна емкостью 3000 тонн» зд.2

	3.
	663046, Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский район, ориентир д. Татарская, примерно в 300м от ориентира по направлению на север, зд.3
	«Картофелехранилище контейнерного типа на 1100 тонн хранения семенного картофеля» зд.3

	4.
	663046, Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский район, ориентир д. Татарская, примерно в 300м от ориентира по направлению на север, зд.4
	«Картофелехранилище контейнерного типа на 1100 тонн хранения семенного картофеля» зд.4

	5.
	663046, Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский район, ориентир д. Татарская, примерно в 300м от ориентира по направлению на север, зд.5
	«Производственное здание складского назначения» зд.5

	6.
	663046, Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский район, ориентир д. Татарская, примерно в 300м от ориентира по направлению на север, зд.6
	«Картофелехранилище контейнерного типа на 1100 тонн хранения семенного картофеля» зд.6